حیات بعد از مرگ

تألیف: هوشنگ گهرریز

این کتاب را به نوه بسیار عزیزم شایان گهرریز اهداء مینمایم

شناسنامه کتاب:

نام کتاب: حیات بعد از مرگ
نویسنده: هوشنگ گهرریز
تاریخ نشر: رضوان ۱۵۹ بدیع ، برابر با اپریل ۲۰۰۳ میلادی
محل نشر: لندن - انگلستان
نوبت چاپ: اول
تعداد چاپ: ۱۰۰۰ جلد
ناشر: نشر بدیع - لندن
واژه زنی: مینا
چاپ و صحافی: بوک پرس - لندن
اجرای طرح روی جلد: سمندر

در باره مؤلف

هوشنگ گهرریز نویسنده این کتاب در سال ۱۳۰۸ شمسی مطابق سنه ۱۹۲۹ میلادی در طهران متولد شد. تحصیلات خود را در سال ۱۳۳۱ شمسی (۱۹۵۲ میلادی) در دانشکده فنی نفت آبادان در رشته تخصصی بهداشت با تمام رسانید و بعنوان بازرس ارشد بهداشت در شرکت ملی نفت آبادان به خدمت پرداخت.

او سالها ریاست اداره ریشه کنی مالاریای شهرستانهای آبادان، خرمشهر و گرگان را به عهده داشت.

در سال ۱۳۲۳ شمسی (۱۹۴۳ میلادی) همراه والدینش به مهاجرت قریه طار از توابع نطنز و شهرستان قم و در سال ۱۳۳۲ شمسی (۱۹۵۳ میلادی) در اجرای فرمان ملکوتی مولای خویش حضرت ولی مقدس امرالله به جهت شرکت در نقشه ۱۰ ساله جهاد کبیر اکبر به کشور عربستان سعودی مهاجرت نمود. از آن پس تاکنون باتفاق همسرش فریده گهرریز در کلیه نقشه های مهاجرتی بیت العدل اعظم الهی شرکت داشته به کشورهای کویت، شیلی، انگلستان، جامایکا، بلغارستان و مقدونیه مهاجرت نموده اند.

(فهرستی از آثار مؤلف)

کتب منتشر شده

۱- بیت العدل اعظم الاهی - چاپ آلمان - سال ۱۴۶ بدیع - ۸۱ صفحه

۲- خدمت و عبودیت - چاپ انگلستان - سال ۱۴۶ بدیع - ۱۱۴ صفحه

۳- حروف حی - چاپ هندوستان - سال ۱۹۹۳ میلادی - ۱۵۶ صفحه

۴- حواریون حضرت بهاءالله - چاپ هندوستان - سال ۱۹۹۴ میلادی - ۲۱۴ صفحه

این کتاب مجدداً در سال ۱۵۸ بدیع مطابق ۲۰۰۱ میلادی در ۲۸۷ صفحه تجدید چاپ شد

۵- انقطاع - چاپ آلمان سال ۱۵۰ بدیع - ۸۵ صفحه

۶- تسلیم و رضا - چاپ آلمان - سال ۱۵۲ بدیع - ۱۵۵ صفحه

۷- کور و دور بهائی و تقسیمات اعصار و عهد آن - چاپ کانادا - سال ۱۵۶ بدیع ۱۴۴ صفحه

۸- دیانت جهانی بلسان انگلیسی ترجمه شده به زبان ماسدونئیایی - چاپ مقدونیه